
121 122❖ 在庫限り商品です。 ●本カタログ掲載商品の価格は税抜価格にて表記しています。●オープン価格の製品は希望小売価格を定めていません。

D
DA-BM1100
DA-CM1300
DA-CM1500
DA-CM2050
DA-DH1100
DA-FM1500
DA-JB2000
DA-JB2100
DA-JB2200
DA-JB2300
DA-LM1100
DA-LM2000
DA-MA2000
DA-MA2100
DA-RM1100
DA-RM2000
DA-TM1100

DA-WM1400

DA-WM2050

DA-WM2150

DA-WM2160

DC-B3303X

DC-D4233HRX

DC-D4233RX

DCL-M2812D

DCL-M2880P

DC-S3283FX　

DC-S3283WHX

DC-T4233HRX

DC-Y3C14WRX

DD-1216

DE-1108

DH-2212PF
DR-1304P　

DR-1308P　

DR-2304P　
DR-2308P
DR-2316P

DU-102

DU-501

G

GD-W193
GD-W213L

GD-W233

H

HZ-DMYJ

K
KS-B15J
KS-B25J 

L

LK-FR40
LM-173B

84

84

84

84・85

84

87

87

87

84・85

84・87

84

84・85

87

84・85

84

84・85

85

84

84・85

87

84

85

84

84

85

85

84

84

84

85

86

86

86

86

86

86

86

86

76

76

98

98

98

62

21

21

95

97

アダプタープレート

シーリングマウント

シーリングマウント

シーリングマウント

サンシールド

天井埋込ブラケット

ジャンクションボックス

ジャンクションボックス

ジャンクションボックス

ジャンクションボックス

ポールマウント

ポールマウント

マウントアダプター

マウントアダプター

コーナーマウント

コーナーマウント

チルトマウント

ウォールマウント

ウォールマウント

ウォールマウント

ウォールマウント

3Mピクセルボックス型ネットワークカメラ

フルHD耐衝撃IRドーム型ネットワークカメラ

フルHD IRドーム型ネットワークカメラ

f=2.8～8mmバリフォーカルレンズ

f=2.8～8mmバリフォーカルレンズ

フルHD PTZネットワークカメラ

フルHD 屋外対応PTZネットワークカメラ

フルHD屋外ハウジング一体型ネットワークカメラ

940万画素フィッシュアイネットワークカメラ

16chデコーダー

8chエンコーダー

ギガビットPoEスイッチ

壁掛け対応4chネットワークビデオレコーダー

壁掛け対応8chネットワークビデオレコーダー

4chネットワークビデオレコーダー

8chネットワークビデオレコーダー

16chネットワークビデオレコーダー

映像信号分配器　❖

ケーブル補償器　❖

19型液晶モニター

21.5型フルHD液晶モニター

23型フルHD液晶モニター

ダミーレンズ

ポール取付アタッチメント

天井吊下げポール取付アダプター

システムラックケース

17型液晶モニタ－

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

40,000円

50,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

 

索 引

LM-193B
LM-A152
LM-A172
LM-A192

P
PA-R631B
PA-R641B
PA-U01
PA-U1
PA-U1V
PA-U2
PA-U3
PA-U11
PS-P32-H
PS-R30
PS-R413B

PS-R541

PS-RU01 

PS-RU02

PS-RU03

PS-RU01V

PS-RU11

PS-RU40

R

RB-5129

RM-P1000 

RM-P2580

RM-P3000

S

SW-2200

SW-D410
SW-D1600B
SW-U1403

T
TA-PS1204R  
TA-PS1208R  

TC-B4201XP　

TC-D2222RP　
TC-D2222WRP
TC-T2222WRP

TC-S1283WHX

TK-A241
TK-C2201
TK-C2201WP

TK-C2202
TK-C2301

TK-C2301WP
TK-C8201WP
TK-C8301WP

TK-C9200
TK-C9300

TK-E9300

97

97

97

97

95

95

96

95

95

95

95

96

94

95

95

95

95

95

95

95

96

95

74

73

74

72

72

76

76

73

88

88

87

87

87

87

87

94

60

61

60

60

61

62

62

59

59

59

19型液晶モニタ－

15型液晶モニタ－

17型液晶モニタ－

19型液晶モニタ－

ミニラックケース

標準ラックケース

ラックマウント金具

ブランクパネル

ブランクパネル

ブランクパネル

ブランクパネル

ラックマウント金具

パワーコントローラー

システムラック

ファンユニット

標準ラックケース

ブランクパネル

ブランクパネル

ブランクパネル

ベンチレートパネル

ラックマウント金具

ファンユニット（低騒音タイプ）

屋内/屋外回転台対応リレーボックス〈受注生産〉

リモートコントロールユニット　❖

リモートコントロールユニット　❖

リモートコントロールユニット　❖

コントロールユニット　❖

4分割ユニット　❖

16分割ユニット　❖

システムコントロールユニット　❖

4ch電源ユニット

8ch電源ユニット

アナログフルHDボックスカメラ

アナログフルHDドームカメラ

アナログフルHD屋外対応ドームカメラ

アナログフルHD屋外ハウジング一体型カメラ

アナログフルHD屋外PTZカメラ

AC24V電源ユニット

ドーム型カメラ　❖

耐衝撃・屋外ドーム型カメラ　❖

ドーム型カメラ　❖

ドーム型カメラ　❖

耐衝撃・屋外ドーム型カメラ　❖

屋外ハウジング一体型カメラ　❖

屋外ハウジング一体型カメラ　❖

CSレンズマウント型カメラ　❖

CSレンズマウント型カメラ　❖

CSレンズマウント型カメラ　❖

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価

オープン価格

オープン価格

58,000円

4,000円

4,500円

5,000円

5,000円

 オープン価格

 ❖     150,000円

160,000円

220,000円

 オープン価格

480,000円

210,000円

300,000円

 130,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

45,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

TK-M60
TK-S2201
TK-S2201D
TK-S2201WP
TK-S2202
TK-S2301B
TK-S2301B-R
TK-S2301WPB
TK-S2301WPBR
TK-S2302
TK-S2401
TK-S2401WP
TK-S2402
TK-S685
TK-S686B
TK-S686WPB
TK-S8201

TK-S8201D

TK-S8201WP

TK-S8301B

TK-S8301B-R

TK-S8301WPB

TK-S8301WPBR

TK-S8303WP

TK-S8401

TK-S8401WP

TK-S9200

TK-S9200D

TK-S9300

TK-S9400

TK-U1006

TK-U1403

TK-U1601
TKU1619J

TK-U1802

TK-U1901
TK-WD9600
TR-1204　

TR-1208　

TR-2204　
TR-2208　
TR-4216　

TZ-TS1000

U
UC-P1012

V
VN-D4HD

VN-D5
VN-DC500
VN-E4B

VN-H37B
VN-H57B

VN-H68
VN-H137B

60

60

62

61

60

60

60

61

61

60

60

61

60

70

70

70

59

62

62

59

59

62

62

62

59

62

59

62

59

59

75

75

75

96

75

75

63

88

88

88

88

88

33

96

44

44

34

43

20

19

18

20

マイクユニット　❖

ドーム型カメラ　❖

ドーム型ダミーカメラ　❖

耐衝撃・屋外ドーム型カメラ　❖

ドーム型カメラ　❖

ドーム型カメラ　❖

ドーム型カメラ　❖

耐衝撃・屋外ドーム型カメラ　❖

耐衝撃・屋外ドーム型カメラ　❖

ドーム型カメラ　❖

ドーム型カメラ　❖

耐衝撃・屋外ドーム型カメラ　❖

ドーム型カメラ　❖

コンビネーションドームカメラ　❖

コンビネーションドームカメラ　❖

屋外ハウジング一体型コンビネーションドームカメラ　❖

レンズ一体型カメラ　❖

レンズ一体型ダミーカメラ　❖

屋外ハウジング一体型カメラ　❖

レンズ一体型カメラ　❖

レンズ一体型カメラ　❖

屋外ハウジング一体型カメラ　❖

屋外ハウジング一体型カメラ　❖

屋外ハウジング一体型カメラ　❖

レンズ一体型カメラ　❖

屋外ハウジング一体型カメラ　❖

CSレンズマウント型カメラ　❖

CSレンズマウント型ダミーカメラ　❖

CSレンズマウント型カメラ　❖

CSレンズマウント型カメラ　❖

カメラコントロールユニット　❖

カメラコントロールユニット　❖

カメラコントロールユニット　❖

ラックマウント金具

カメラコントロールユニット　❖

カメラコントロールユニット　❖

WDR逆光補正カメラ　❖

壁掛け対応4chアナログフルHDレコーダー

壁掛け対応8chアナログフルHDレコーダー

4chアナログフルHDレコーダー

8chアナログフルHDレコーダー

16chアナログフルHDレコーダー

統合監視ソフトウェア

ユニットケース

ネットワークデコーダー　❖

ネットワークデコーダー

HDシステムコントロールソフト　❖

ネットワークエンコーダー　❖

HDネットワークカメラ　❖

HDネットワークカメラ　❖

HDネットワークカメラ

レンズ一体型HDネットワークカメラ　❖

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

50,000円

90,000円

98,000円

オープン価格

160,000円

140,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

15,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

VN-H157WP
VN-H168WPR
VN-H237B
VN-H257
VN-H257VPC
VN-H268R
VN-H268VPR
VN-H557
VN-H657B
VN-H657WPB
VN-H678WPR
VN-RU01
VN-U78
VN-U178WPR
VN-V685
VN-V686WPC
VR-809A 

VR-809A-V 

VR809RMJ

VR-816A

VR-816A-V 

VR-A410

VR-HDD713

VR-HDD800A

VR-HDD816

VR-K80

VR-L08M

VR-RU57Z

VR-RU45Z

VR-X1600

VR-X3108

VR-X3108-08

VR-X3108-12
VR-X3116

VR-X3116-16

VR-X3116-24
VR-X7100
VR-X8100

W

WB-1001
WB-1003

WB-3002B
WB-3003B

WB-3004B
WB-3013B

WB-3018
WB-555

WB-55J
WB-S681
WB-S682

WB-S684
WB-S685

WB-S2205
WB-S2215

19

18

20

19

19

18

18

23

22

22

21

96

17

17

24

24

77

77

96

78

78

43

37

39/78

35

78

35/37

96

96

39

41

41

41

41

41

41

37

35

93

93

93

93

93

93

93

20/23

20

22/24/70

22/24/70

21/22/24/70

22/24/70

20/60

18

ハウジング一体型HDネットワークカメラ　❖

ハウジング一体型HDネットワークカメラ

ドーム型HDネットワークカメラ　❖

ドーム型HDネットワークカメラ　❖

耐衝撃ドーム型HDネットワークカメラ　❖

ドーム型HDネットワークカメラ

耐衝撃ドーム型HDネットワークカメラ

HDネットワークコンビネーションカメラ　❖

HDネットワークコンビネーションドームカメラ　❖

屋外HDネットワークコンビネーションドームカメラ　❖

屋外HDネットワークコンビネーションドームカメラ

ラックマウント金具

4Kネットワークカメラ

ハウジング一体型4Kネットワークカメラ

ネットワークコンビネーションドームカメラ  ❖

屋外ネットワークコンビネーションドームカメラ  ❖

ハードディスクレコーダー　❖

ハードディスクレコーダー（BDドライブ内蔵）　❖

ラックマウント金具

ハードディスクレコーダー　❖

ハードディスクレコーダー（BDドライブ内蔵）　❖

ハイブリッドレコーダー　❖

増設HDDユニット

増設HDDユニット　❖

増設HDDユニット

ブルーレイドライブキット　❖

8ch追加カメラライセンス

ラックマウント金具

ラックマウント金具

ネットワークビデオレコーダー　❖

ネットワークビデオレコーダー　❖

ネットワークビデオレコーダー（8TB HDD搭載）　❖

ネットワークビデオレコーダー（12TB HDD搭載）　❖

ネットワークビデオレコーダー　❖

ネットワークビデオレコーダー（16TB HDD搭載）　❖

ネットワークビデオレコーダー（24TB HDD搭載）　❖

ネットワークビデオレコーダー　❖

ネットワークビデオレコーダー

屋内用カメラハウジング

屋内用カメラハウジング

フィクサー

フィクサー

フィクサー　❖

フィクサー

ウォールブラケット

天井埋込ブラケット　❖

ドームカメラ用アタッチメント

天井吊下げポール　❖

壁面取付けブラケット　❖

屋外用天井吊下げポール

天井埋込ブラケット　❖

天井埋込ブラケット　❖

天井埋込ブラケット

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

画
像
解
析
シ
ス
テ
ム

画
像
解
析
シ
ス
テ
ム

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
シ
ス
テ
ム

I
D
I
S
シ
ス
テ
ム

ア
ナ
ロ
グ
シ
ス
テ
ム

周

辺

機

器

斡
旋
機
器
・
資
料
・
索
引

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
シ
ス
テ
ム

I
D
I
S
シ
ス
テ
ム

ア
ナ
ロ
グ
シ
ス
テ
ム

周

辺

機

器

斡
旋
機
器
・
資
料
・
索
引



123 124❖ 在庫限り商品です。 ●本カタログ掲載商品の価格は税抜価格にて表記しています。●オープン価格の製品は希望小売価格を定めていません。

A
A-BK3
A-BK3(DB)
A-BK3S
A-BK3S(DB)
ACC-100
A-CM3
A-CM3(DB)
AL-16-8-RM
AL-16-8-2P-RM
AL-MG-B03
AL-WM
AMV-400
AMV-800
ANC-400
A-ODW7C2B

A-ODW7T2B

A-ODW7C2B(DB)

A-ODW7T2B(DB)
A-ODW7C2SB

A-ODW7T2SB

A-ODW7C2SB(DB)

A-ODW7T2SB(DB)

A-ODW7C2

A-ODW7T2

A-ODW7C2(DB)

A-ODW7T2(DB)
A-ODW7C2S

A-ODW7T2S

A-ODW7C2S(DB)

A-ODW7T2S(DB)

ASC-100
ASD-124 

AT-FS980M/9PS
AT-FS980M/18PS

AT-GS920/8PS
AT-GS920/16PS

AT-SH230-10GT

AT-SH230-10GP
AT-SH230-18GP
AT-SH230-28GP

AT-SH230-10GT
AT-x230-10GP
AT-x230-18GP
AT-x230-28GP

B

BNC-LPJ 
BR550S-JP
BS-365

BS-631
BS-660

BY50FW
BY80S

116

116

116

116

114

116

116

101

101

101

101

114

114

114

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

114

114

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

94

112

94

94

94

112

112

丸ポール取付金具

丸ポール取付金具

丸ポール取付金具

丸ポール取付金具

ケーブル補償機

コーナーマウント金具

コーナーマウント金具

ラックマウント金具

2連ラックマウント金具

マグネット

壁面取付金具

4chマルチビューワ

8chマルチビューワ

映像コンバーター

天井吊下げ用屋外ハウジング

天井吊下げ用屋外ハウジング

天井吊下げ用屋外ハウジング

天井吊下げ用屋外ハウジング

天井吊下げ用屋外ハウジング（サンシールド付）

天井吊下げ用屋外ハウジング（サンシールド付）

天井吊下げ用屋外ハウジング（サンシールド付）

天井吊下げ用屋外ハウジング（サンシールド付）

壁面取付け用屋外ハウジング

壁面取付け用屋外ハウジング

壁面取付け用屋外ハウジング

壁面取付け用屋外ハウジング

壁面取付け用屋外ハウジング（サンシールド付）

壁面取付け用屋外ハウジング（サンシールド付）

壁面取付け用屋外ハウジング（サンシールド付）

壁面取付け用屋外ハウジング（サンシールド付）

映像コンバーター

映像分配機

ギガ対応スイッチ

PoE+給電 10/100M対応インテリジェントスイッチ

PoE+給電 10/100M対応インテリジェントスイッチ

PoE+給電ギガ対応スイッチ

PoE+給電ギガ対応スイッチ

PoE+給電ギガ対応インテリジェントスイッチ

PoE+給電ギガ対応インテリジェントスイッチ

PoE+給電ギガ対応インテリジェントスイッチ

ギガ対応スイッチ

PoE+給電ギガ対応インテリジェントスイッチ

PoE+給電ギガ対応インテリジェントスイッチ

PoE+給電ギガ対応インテリジェントスイッチ

BNCプラグ⇄BNCL型変換アダプター

APC RS 550電源バックアップ

BNCプラグ→RCAプラグ変換アダプター

RCAプラグ→BNCプラグ変換アダプター

BNCプラグコード中継アダプター

小型・正弦波出力UPS

小型・正弦波出力UPS

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

8,000円

9,000円

3,500円

6,500円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

63,000円

72,500円

99,000円

49,800円

119,800円

86,400円

141,100円

176,400円

63,000円

126,000円

199,50円

240,000円

600円

28,800円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

38,900円

49,700円

C
CBAS-12-7　
CHD-15-J02
CL5708
CL5716
CS1708A
CS1716A

D

DV2.2x4.1SR4A-SA2L

E

E-100BTX-FX-05(SC)
E-100BTX-FX-05(SM)
eco-power100T/R
eco-power130T/R

EOCP10M1

EOCP10T1

EV2785

EV3285

F

FA-ML4TPoE+

FA-ML8TPoE+

FDF2304W-IP

FDF4627W-IP

FVKD70-607E

FM104GT-PoE

FM108GT-PoE

FM116GT-PoE

FSL60-620EN

FSL90-620EN

FSN60-620EN

G

GA-AS4TPoE+

GA-AS10TPoE+
GA-ML4TPoE+
GA-ML4THPoE+

GA-ML8TPoE+

GA-ML8THPoE+
GA-ML8TCPoE+
GA-ML16TCPoE+
GA-ML24TCPoE+
GA-ML48TCPoE+

GM110GT-PoE
GM118GT-PoE

GM124GT-PoE
GM120GT-POE
GM128GT-POE

GV-PA901

21/117

23

104

104

104

104

91

105

105

102

102

103

103

107

107

100

100

107

107

118

101

101

101

118

118

118

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

101

101

101

101

101

117

ケーブルブッシング

屋外ハウジング

ラックマウントドロワー（17型）

ラックマウントドロワー（17型）

ラックマウントKVMスイッチ

ラックマウントKVMスイッチ

近赤外線対応変倍レンズ

ファーストイーサネット・メディアコンバータ

ファーストイーサネット・メディアコンバータ

1ポートPoE延長モデム

1ポートPoE+延長モデム

PoE対応同軸モデム

PoE対応同軸モデム

27型4Kカラー液晶モニター

31.5型4Kカラー液晶モニター

PoE Plus対応スイッチ6ポート

PoE Plus対応スイッチ10ポート

23型フルHD液晶モニター

46型フルHD液晶モニター

システムラック（デスクタイプ）

PoE給電スイッチ（4ポート）

PoE給電スイッチ（8ポート）

PoE給電スイッチ（16ポート）

システムラック（LANタイプ）

システムラック（LANタイプ）

システムラック（ドアなしタイプ）

PoE Plus対応スイッチ6ポート

PoE Plus対応スイッチ10ポート

PoE Plus対応スイッチ6ポート

PoE Plus対応スイッチ6ポート

PoE Plus対応スイッチ10ポート

PoE Plus対応スイッチ10ポート

PoE Plus対応スイッチ6ポート

PoE Plus対応スイッチ20ポート

PoE Plus対応スイッチ28ポート

PoE Plus対応スイッチ50ポート

PoE給電スイッチ（8ポート）

PoE給電スイッチ（16ポート）

PoE給電スイッチ（24ポート）

L2スイッチ（10ポート）

L2スイッチ（18ポート）

PoE++インジェクター 

オープン価格

オープン価格

310,000円

340,000円

95,000円

130,000円

オープン価格

49,000円

108,000円

16,000円

21,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

68,000円

90,000円

オープン価格

オープン価格

97,500円

75,000円

99,000円

162,000円

222,000円

258,000円

138,000円

65,000円

95,000円

77,000円

94,000円

115,000円

180,000円

98,000円

154,000円

192,000円

250,000円

136,000円

198,000円

248,000円

71,000円

99,000円

オープン価格

H
H-LX-SFP/R
H-SX-SFP/R
HSP-BNCJJ75-V3

I
IJ-1GPoE
IJ-1GPoE-Plus
IX-EA
IX-FA
IX-MV7

K
KM-JPA2
KM-JOA1
KS-1201

KS-1501

KS-2001

KS-B03N 

KS-B05N

KS-B08J-02

KS-B10J-02

KS-B11J

KS-B20J-02

KS-B22J-01

KS-B24J

KS-B30J-01

KS-K05

KS-K06

KS-K07

KS-K07-L-A

KS-H280-I

KS-WH07
KS2-5

L

LINE-24V120WACA
LP-2-EB-L
LT-332

M
M13VG288IR

M13VG850IR

M118VG413IRCS
M118VG1250IR

M/E-ISW-FX-02(SC)
M/E-ISW-FX-02(SM)

101

101

102

101

101

106

106

106

111

111

115

115

115

19/21/62/115/117

19/21/62/115/117

17/18/19/62

18/19/61

19/22/24/62/70

20/23/60

20/60

18

18

115

115

115

115

115

115

110

109

110

110

91

91

91

91

105

105

SFPモジュール（1000BASE-LX）

SFPモジュール（1000BASE-SX）

サージプロテクター

PoEインジェクター（最大15.4W）

PoEインジェクター（最大30W）

カメラ付ドアホン端末

ドアホン端末

モニター付インターホン端末

専用アンテナ

専用アンテナ

屋内/屋外用カメラハウジング

屋内/屋外用カメラハウジング

屋内/屋外用カメラハウジング

ポール取付金具（屋内・外）

ポール取付金具（屋内・外）

ポール取付アタッチメント（屋内・外）

壁面ブラケット（屋内） 

壁面コーナーブラケット（屋内・外）

壁面ブラケット（屋内・外）

ドームカメラ用アタッチメント

天井吊下げアタッチメント

壁面ブラケット

冷却ファン･内部流体型（内蔵型）

ヒーター（内蔵型）

デフロスター（内蔵型）

デフロスター（内蔵型）

天吊り用I 型取付金具（屋内・外）

壁面・天吊り兼用金具（屋内・外）

電源用SPD クラスⅡ

直流電源装置

同軸用SPD

電源用SPD クラスⅡ

近赤外線対応変倍レンズ

近赤外線対応望遠レンズ

近赤外線対応変倍レンズ

近赤外線対応望遠レンズ

産業用ミニ10/100ブリッジ・メディアコンバータ

産業用ミニ10/100ブリッジ・メディアコンバータ

90,000円

45,000円

オープン価格

13,800円

21,000円

58,000円

88,000円

140,000円

50,000円

50,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

27,100円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

42,000円

65,000円

N
NBM-D88N
NHP-3FV2-RYG
NJC-203-PF　
NTG-2501

O
OLA-1000POE
OT8031-3DJG

P
PE1000N-C
PT-72TL-PE
PT-72TLU-PE
PT-72TLR1-PE
PTC-113

PTC-118

PS-2520

PS-AC-920

PSU-200-AC-E
PSU-200-DC48V-E

R

RD13-32ES

RD86-2E2-T3B6-L151

RD151-30SN

RD152-30SN

RD151-40SN

RD151-60SN

RD152-60SN

RD811-25

RDK60-64FSA

RDK90-64FSA
RMI-E1-211 
RMI-E1-212

RMI-J1-211 

RMI-J1-212 

S
SGETF1013-110
SGETF1014-110
SG-Z24J

SM24TBT2DPA

SISPM1040-582-LRT
SISTP1040-342-LRT
SN-1010
SN-1020

Switch-M8eG
Switch-M24eG

103

103

21/117

108

110

109

110

111

111

111

113

113

94

105

101

101

118

118

118

118

118

118

118

118

118

118

114

114

114

114

105

105

110

105

105

105

111

111

100

100

インターフェースコンバータ

ネットワーク対応監視表示灯

メタルコネクタ

25GHz帯小電力データ通信装置

LAN用SPD

直流電源装置

LAN用SPD

パネル型プログラムタイマー付親時計

パネル型プログラムタイマー付親時計

パネル型プログラムタイマー付親時計

屋外用小型一体型プリセット旋回カメラ

屋外用中型一体型旋回カメラ

DC12Vカメラ電源

電源ユニット　

AC100V電源ユニット

DC48V電源ユニット

スリット付棚板

電源サブラック

重量用台板セット

スリット付台板セット

重量用台板セット

重量用台板セット

スリット付台板セット

固定テープ

フリーアクセスフロア用基台

フリーアクセスフロア用基台

EIAラックマウントキット

EIAラックマウントキット

JISラックマウントキット

JISラックマウントキット

ギガビットイーサネット・メディアコンバータ

ギガビットイーサネット・メディアコンバータ

制御電源回路用SPD

IEEE802.3bt互換PoE＋＋ L2スイッチ

IEEE802.3bt互換産業用PoE＋＋ L2スイッチ

産業用PoE（IEEE802.3af/IEEE802.3at)

小型SNTPサーバー（FMモデル）

小型SNTPサーバー（GPSモデル）

オールギガインテリジェントスイッチ8ポート

オールギガインテリジェントスイッチ24ポート

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

15,000円

オープン価格

オープン価格

208,000円

273,000円

273,000円

オープン価格

オープン価格

27,000円

90,000円

130,000円

130,000円

6,150円

65,500円

7,050円

6,150円

8,000円

10,000円

9,250円

3,900円

55,000円

63,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

100,000円

150,000円

10,400円

471,000円

295,000円

79,000円

オープン価格

オープン価格

42,800円

69,800円
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T
THD

TN-GLC-LX-MM-RGD
TN-GLC-SX-MM-RGD
TRG1512AC
TR30P560-03
TS-GOA2
TS-SP3
TSV-400GP

V
VAR2-i2-1
VAR2-i4-1
VAR2-i8-1
VAR2-i16-1
VAR-RC-V1

VK-VB05～30

VK-VBR05～30

VK-OD1～30

VK-VR05～30

Vi2400A

Vi2401A

Vi2404A

Vi2408A

Vi2416A

Vi2601

Vi2608

Vi2616

VUB-POLE

VUB-WALL

Y
YEUP-081MASW

YV2.8X2.8SR4A-SA2L

Z
ZD-LS101H

ZD-LS101M

ZEQUO 2600RE
ZEQUO 4500DL
ZneFlex P300

118

105

105

102

102

111

110

111

109

109

109

109

109

94

94

94

94

102

102

102

102

102

102

102

102

109

109

112

91

105

105

100

100

108

HUB収納キャビネット

トランジションネットワークス

トランジションネットワークス

電源アダプタ

PoEインジェクタ（最大30W）

専用アンテナ〈2018年秋 発売予定〉

通信用SPD

GPSタイムサーバー

屋外用赤外線LED投光器

屋外用赤外線LED投光器

屋外用赤外線LED投光器

屋外用赤外線LED投光器

専用リモコン

BNCプラグ/RFケーブル

BNC⇄RCAプラグ/RFケーブル

RCA赤白×2（金メッキ）ケーブル

RCAプラグ/RFケーブル

同軸ケーブル対応PoE延長装置（1ポート）

同軸ケーブル対応PoE延長装置（1ポート）

同軸ケーブル対応PoE延長装置（4ポート）

同軸ケーブル対応PoE延長装置（8ポート）

同軸ケーブル対応PoE延長装置（16ポート）

同軸ケーブル対応PoE延長装置（1ポート）

同軸ケーブル対応PoE延長装置（8ポート）

同軸ケーブル対応PoE延長装置（16ポート）

ポールブラケット

ウォールブラケット

小型・正弦波出力UPS

近赤外線対応変倍レンズ

レーザーセンサー

レーザーセンサー

レイヤー2スタック機能対応スイッチ24ポート

レイヤー3ファンレス設計スイッチ24ポート

ポイントツーポイント、ポイントツーマルチポイントワイヤレスブリッジ

オープン価格

17,000円

14,000円

オープン価格

10,000円

40,000円

オープン価格

90,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

50,000円

50,000円

150,000円

280,000円

560,000円

60,000円

400,000円

760,000円

オープン価格

オープン価格

45,600円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

380,000円

247,000円

オープン価格

Others
25105
25160
2L-2700
2L-5201U
2L-5202U
2L-5203U
2L-5205U
13FG04IR
13FG08IR
13VG308ASIRII
13VG550ASII
13VG20100AS
13200-28GT-L3
13200-52GT-L3

15000-32XL-PSR-1GLIM-L3

方向調整治具

水平照射角20°用レンズ

水平照射角80°用レンズ

水平照射角120°用レンズ

105

105

104

104

104

104

104

91

91

91

91

91

101

101

101

108

109

109

109

DC53V電源ユニット

DC53V電源ユニット

デイジーチェーンケーブル

KVMケーブル　

KVMケーブル　

KVMケーブル　

KVMケーブル　

近赤外線対応広角レンズ

近赤外線対応標準レンズ

近赤外線対応変倍レンズ

望遠レンズ

超望遠レンズ

L3スイッチ（24ポート）

L3スイッチ（48ポート）

L3スイッチ（光32ポート）

小電力データ通信装置オプション

屋外用LED投光器オプション

屋外用LED投光器オプション

屋外用LED投光器オプション

51,000円

93,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

800,000円

900,000円

1,200,000円

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格
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